

**Blik Jensen ApS**

**Søparken 58**

**4140 Borup**

**CVR-nr. 33 07 95 59**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 30. juni 2018**

**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. december 2018

---

Michael Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
1. januar - 30. juni 2018	
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslager virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 35.834, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.399.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for de kommende år vil være mere positive og selskabets kapital kan reableres ved egen indtjening, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 (6 mdr)</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>149.870</b>	<b>430.163</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-196.159</u>	<u>-445.544</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-46.289</b>	<b>-15.381</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-6.345</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-46.289</b>	<b>-21.726</b>
Finansielle indtægter		411	875
Finansielle omkostninger		<u>-61</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-45.939</b>	<b>-20.896</b>
Skat af årets resultat	3	<u>10.105</u>	<u>4.408</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-35.834</u></u></b>	<b><u><u>-16.488</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-35.834</u>	<u>-16.488</u>
		<b><u><u>-35.834</u></u></b>	<b><u><u>-16.488</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.103	12.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.224	24.206
Udskudt skatteaktiv		<u>18.794</u>	<u>8.689</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>57.121</b></u>	<u><b>45.658</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>67.684</b></u>	<u><b>101.945</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>124.805</b></u>	<u><b>147.603</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>124.805</b></u></u>	<u><u><b>147.603</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-61.601	-25.765
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>18.399</u></b>	<b><u>54.235</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.089	23.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		306	306
Selskabsskat		0	4.268
Anden gæld		51.011	65.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.406</u></b>	<b><u>93.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>106.406</u></b>	<b><u>93.368</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>124.805</u></b>	<b><u>147.603</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i indeværende regnskabsår været præget af større omkostninger uden tilsvarende mulighed for øgning af omsætningen i samme omfang.

Selskabets ledelse har påbegyndt omstruktureringer, der skal mindske selskabets omkostninger således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation.

Der er en forudsætning for fortsat drift, at de er påbegyndte tiltag vil medføre positive resultater og positivt likviditetsflow og at dette er nødvendigt for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Moderselskabet har tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den likviditet der er nødvendig for at overholde selskabets løbende forpligtelser.

	<u>2018 (6 mdr)</u>	<u>2017</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	184.170	409.037
Andre omkostninger til social sikring	11.536	12.903
Andre personaleomkostninger	453	23.604
	<u><b>196.159</b></u>	<u><b>445.544</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-10.105	-4.408
	<u><b>-10.105</b></u>	<u><b>-4.408</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-25.767	54.233
Årets resultat	0	-35.834	-35.834
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-61.601</b>	<b>18.399</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blik Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.